
精准焊接 厂家供应 逆变空气等离子切割机CUT-120 IG

产品名称 精准焊接 厂家供应
逆变空气等离子切割机CUT-120 IG

公司名称 枣庄润合焊接设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省枣庄市高新区泰国工业园218号

联系电话 86-06328675560 18266066765

产品详情

 

 

特点及应用

◎小型轻便，高效节能；◎割口整齐，光滑，变形小；

◎可对不锈钢，碳钢，合金钢，铝，钛及各种金属切割。

配件（数量：1）：

切割枪、快速插头、接地电缆（带接地夹）,空气减压阀。

 

          

参数 

 

CUT-40

 

CUT-70

 

CUT-100

 

CUT-120

 

输入电源电压/频率

 

单相AC220V

 

三相 AC380V±15% 50/60

     



额定输入电源容量 5.1 9.5 15.6 20

 

额定输入电流A

 

23

 

15

 

23.7

 

30

 

切割电流A

 

10-40

 

20-70

 

20-100

 

20-120

 

负载持续率%

 

60

 

60

 

60

 

60

 

空载电压V

 

230

 

270

 

320

 

320

 

引弧方式

 

接触

 

接触

 

非接触

 

非接触

 

最大切割厚度

 

10

 

20

 

30

 

35

 

重量

 

10

 

26

 

45

 

46

 

外形尺寸

 

371*153*299

 

550*245*470

 

600*300*580

 

600*300*580
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